

Årsredovisning för
Tech Evolution Nordics AB

559242-3783

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Karlsson
Styrelseledamot

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tech Evolution Nordics AB, 559242-3783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster och rådgivning inom digitalisering, IT utveckling, ledarskap, agila arbetsmetoder och teknisk due diligence.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	398 750	2 756 542	456 792
Resultat efter finansiella poster	105 454	1 502 787	173 502
Soliditet %	78	76,5	51,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år minskat då ett stort uppdrag har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	135 877	892 635
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		892 635	-892 635
Årets resultat			76 899
Belopp vid årets utgång	25 000	844 812	76 899

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	844 812
Årets resultat	76 899
Summa	921 711

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	771 711
Summa	921 711

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		398 750	2 756 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 750	2 756 542
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 966	-106 048
Personalkostnader	2	-210 272	-1 143 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 983	-2 983
Summa rörelsekostnader		-263 221	-1 252 385
Rörelseresultat		135 529	1 504 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	-38
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 992	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 342	-1 332
Summa finansiella poster		-30 075	-1 370
Resultat efter finansiella poster		105 454	1 502 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-377 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-377 000
Resultat före skatt		105 454	1 125 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 555	-233 152
Årets resultat		76 899	892 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 458	10 441
Summa materiella anläggningstillgångar		7 458	10 441
Summa anläggningstillgångar		7 458	10 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	217 040
Övriga fordringar		255 587	57 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	206 250
Summa kortfristiga fordringar		255 587	481 210
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		271 008	300 000
Summa kortfristiga placeringar		271 008	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 063 109	977 418
Summa kassa och bank		1 063 109	977 418
Summa omsättningstillgångar		1 589 704	1 758 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 162	1 769 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		844 812	135 877
Årets resultat		76 899	892 635
Summa fritt eget kapital		921 711	1 028 512
Summa eget kapital		946 711	1 053 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 000	377 000
Summa obeskattade reserver		377 000	377 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 114
Skatteskulder		261 707	270 777
Övriga skulder		6 744	36 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	28 565
Summa kortfristiga skulder		273 451	338 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 162	1 769 069

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 916	14 916
Utgående anskaffningsvärden	14 916	14 916
Ingående avskrivningar	-4 475	-1 492
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 983	-2 983
Utgående avskrivningar	-7 458	-4 475
Redovisat värde	7 458	10 441

Underskrifter

Höllviken

Jenny Karlsson
Jenny Karlsson
Styrelseledamot

2023-06-19
Datum